

Shpejtim Krasniqi
KFZ-Handel
Freystädter Straße 4
92361 Berggau
Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF240401096
Kundennr.: 20598
Datum: 12. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Thomas Winkelmann
Telefon: +49(0)15152720799
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.winkelmann@buente.com

Lieferung an: Automobile Krasniqi , Neumarkt

Rechnung

Lieferung DI240401176 vom 12.04.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	9,90	19,80
2	90079		Bremssseil Longlife, HL 770/SL 980 mm Bremssseil Longlife, Hüllennlänge 770/Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	5,00	10,00
3	90080		Bremssseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm Bremssseil Longlife, Hüllennlänge 890/Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,20	10,40
4	90081		Bremssseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm Bremssseil Longlife, Hüllennlänge 1020/Seillänge 1230 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	5,40	10,80
5	90082		Bremssseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm	2	Stück	5,60	11,20

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.:

DF240401096

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg				
6	90084		Bremseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1430/Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	5,80	11,60
7	90085		Bremseil Longlife, HL 1620/SL 1830 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1620/Seillänge 1830 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,29 kg	2	Stück	6,00	12,00
8	90075		Bremseil, HL 730/SL 940 mm Bremseil, Hüllennlänge 730/Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	4,80	9,60
9	90067		Bremseil, HL 930/SL 1140 mm Bremseil, Hüllennlänge 930/Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	5,00	10,00
10	90069		Bremseil, HL 1130/SL 1340 mm Bremseil, Hüllennlänge 1130/Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,20	10,40
11	90077		Bremseil, HL 1830/SL 2040 mm	2	Stück	5,80	11,60

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.:

DF240401096

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremsseil, Hüllenslänge 1830/Seillänge 2040 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,42 kg				
12	90073		Bremsseil, HL 1330/SL 1540 mm Bremsseil, Hüllenslänge 1330/Seillänge 1540 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	5,40	10,80
13	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,95	39,80
14	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	25,99	103,96
15	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	29,50	118,00
16	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	37,50	75,00

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240401096

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,99	119,88
18	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	10,90	54,50
19	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,95	19,50
20	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Tempereguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,89 kg	2	Stück	7,95	15,90
21	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	42,95	171,80
22	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	2	Stück	4,29	8,58

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240401096

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg				
23	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Radgurt, Tragegriff, Stahl verzinkt	1	Stück	96,00	96,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,00 kg				
24	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	2	Stück	9,95	19,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg				
25	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	2	Stück	9,95	19,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg				
26	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm	10	Stück	6,95	69,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg				
27	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm	10	Stück	6,95	69,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg				
28	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel	3	Stück	11,84	35,52

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF240401096

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,53 kg				
29	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	11,84	11,84
30	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,82	17,64
31	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.239,82
19% MwSt.							235,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.475,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401096 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 139,772

Lief. an Adresse:

 Automobile Krasniqi
 Am Grünberg 2b
 92318 Neumarkt
 Deutschland